Ofício nº: 61/2011
Do: Vereador Mário de Arimateia dos Santos
Para: Prefeitura Municipal de Aiuruoca
Assunto: Solicitação (faz)
Data:02/08/2011

Exmo.Sr. Prefeito,

Solicito esclarecimentos de V.sa sobre a situação em que se encontram

os procedimentos para a mudança de 02 postes de iluminação pública no
bairro do Nogueira, um próximo ao Comercio do Sr José Paulino de Toledo e
outro próximo a Igreja Católica do referido bairro, tendo em vista que a Câmara
Municipal de Aiuruoca através do vereador que esta subscreve, desde
setembro de 2010 vem tentando, a esta administração e a concessionária de
energia elétrica, resolver este problema que vem causando riscos de acidentes
aos moradores.

Segue em anexos cópias dos ofícios anteriormente enviados.

Atenciosamente, aguardo resposta por escrito,

________________________________
Mário de Arimateia dos Santos
Vereador da Câmara Municipal

EXMO. SR. PAULO ROBERTO SENADOR
DD. PREFEITO MUNICIPAL AIURUOCA
NESTA